MC CERBONE “
1™ CAMP. REGIONALE FM1 CAMPANIA www.ultracross.it

MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Jun+Sen Acerra MX Track 1,300 km ._._.

Seconda Manche 21/06/2020 15:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:44:55
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:46.324 +10.520 16:00:18.645
(609) PALOMBINI FABIO MASSIMO 10 1:46.553 +10.749 16:02:05.198 (88) DI RIENZO CARLO ELIO
1 15:46:34.349 1 1:45.011 +9.207 16:03:50.209 1 15:47:06.147
2 15:48:03.801 2 15:48:56.273
3 1:30.196 +0.744 15:49:33.997 (112) RINDI FILIPPO 3 1:50.245 +0.119 15:50:46.518
4 1:29.984 +0.532 15:51:03.981 1 15:46:57.145 4 1:54.633 +4.507 15:52:41.151
5 1:30.713 +1.261 15:52:34.694 2 1:41.953 +1.498 15:48:39.098 5 2:04.659 +14.533 15:54:45.810
6 1:30.639 +1.187 15:54:05.333 3 1:40.626 +0.171 15:50:19.724 6 2:01.194 +11.068 15:56:47.004
7 1:31.619 +2.167 15:55:36.952 4 1:40.552 +0.097 15:52:00.276 7 2:04.366 +14.240 15:58:51.370
8 1:35.207 +5.755 15:57:12.159 5 15:53:40.731 8 1:58.820 +8.694 16:00:50.190
9 1:34.804 +5.442 15:58:47.053 6 1:43.691 +3.236 15:55:24.422 9 2:01.412 +11.286 16:02:51.602
10 1:33.421 +3.969 16:00:20.474 7 1:48.869 +8.414 15:57:13.291 10 2:02.048 +11.922 16:04:53.650
11 1:34.320 +4.868 16:01:54.794 8 1:46.342 +5.887 15:58:59.633
12 1:33.260 +3.808 16:03:28.054 9 1:42.078 +1.623 16:00:41.711
10 1:44.850 +4.395 16:02:26.561
(16) PECORILLI LORENZO 11 1:43.590 +3.135 16:04:10.151
1 15:46:38.659
2 15:48:08.747 (236) MARTUFI MARCO
3 1:30.132 +0.044 15:49:38.879 1 15:46:59.597
4 1:30.287 +0.199 15:51:09.166 2 1:45.375 +3.374 15:48:44.972
5 1:33.159 +3.071 15:52:42.325 3 1:44.134 +2.133 15:50:29.106
6 1:33.865 +3.777 15:54:16.190 4 15:52:11.107
7 1:33.322 +3.234 15:55:49.512 5 1:42.094 +0.093 15:53:53.201
8 1:32.632 +2.544 15:57:22.144 6 1:44.481 +2.480 15:55:37.682
9 1:35.619 +5.531 15'58:57.763 7 1:48.336 +6.335 15:57:26.018
10 1:35.676 +5.588 16:00:33.439 8 1:47.838 +5.837 15:59:13.856
1 1:34.409 +4.321 16:02:07.848 9 1:47.760 +5.759 16:01:01.616
12 1:34.289 +4.201 16:03:42.137 10 1:49.403 +7.402 16:02:51.019
11 1:59.063 +17.062 16:04:50.082
(191) TRAPANI MARCO
1 15.46.42.252 (890) PIERRO RAFFAELE
2 1:34.614 +1.762 15:48:16.866 1 15:46:54.484
3 1:34.149 +1.297 15:49:51.015 2 1:46.336 +3.850 15:48:40.820
4 15:51:23.867 3 15:50:23.306
5 1:33.027 +0.175 15:52:56.894 4 1:44.673 +2.187 15:52:07.979
6 1:33.186 +0.334 15:54:30.080 5 1:43.513 +1.027 15:53:51.492
7 1:35.839 +2.987 15:56:05.919 6 1:48.371 +5.885 15:55:39.863
8 1:38.753 +5.901 15:57:44.672 7 1:47.276 +4.790 15:57:27.139
9 1:41.100 +8.248 15:59:25.772 8 1:51.098 +8.612 15:59:18.237
10 1:43.028 +10.176 16:01:08.800 9 1:56.961 +14.475 16:01:15.198
11 1:43.315 +10.463 16:02:52.115 10 2:03.416 +20.930 16:03:18.614
12 1:44.158 +11.306 16:04:36.273 1 2:13.037 +30.551 16:05:31.651
(612) LAUDATO GIOVANNI (265) DE ROSA FRANCESCO MARIA
1 15:46:44.198 1 15:46:54.218
2 1:34.091 +0.748 15:48:18.289 2 1:46.191 +1.572 15:48:40.409
3 1:33.785 +0.442 15:49:52.074 3 1:47.119 +2.500 15:50:27.528
4 1:33.786 +0.443 15:51:25.860 4 15:52:12.147
5 15:52:59.203 5 1:48.013 +3.394 15:54:00.160
6 1:36.106 +2.763 15:54:35.309 6 1:49.386 +4.767 15:55:49.546
7 1:38.689 +5.346 15'56:13.998 7 1:51.284 +6.665 15:57:40.830
8 1:43.369 +10.026 15:57:57.367 8 1:56.286 +11.667 15:59:37.116
9 1:45.044 +11.701 15:59:42.411 9 2:01.570 +16.951 16:01:38.686
10 1:48.058 +14.715 16:01:30.469 10 2:07.502 +22.883 16:03:46.188
1 1:46.048 +12.705 16:03:16.517
12 1:46.586 +13.243 16:05:03.103 (122) BLANCHI LUCIANO
1 15:46:49.974
(5) CALCE MARCO 2 15:48:29.315
1 15:46:46.735 3 1:40.819 +1.478 15:50:10.134
2 15:48:22.539 4 1:44.861 +5.520 15:51:54.995
3 1:35.912 +0.108 15:49:58.451 5 1:52.129 +12.788 15:53:47.124
4 1:37.958 +2.154 15:51:36.409 6 2:16.434 +37.093 15:56:03.558
5 1:41.815 +6.011 15:53:18.224 7 2:01.624 +22.283 15:58:05.182
6 1:42.438 +6.634 15:55:00.662 8 1:53.435 +14.094 15:59:58.617
7 1:45.262 +9.458 15:56:45.924 9 2:00.117 +20.776 16:01:58.734
8 1:46.397 +10.593 15:58:32.321 10 1:57.363 +18.022 16:03:56.097
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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